様式第２号（第５条関係）

   年  月  日

多度津町教育委員会 御中

（申請者）

本人確認 免・パ・住カ・保・聞取・他（      ）

校 区 外 就 学 許 可 申 請 書

学校教育法施行令第８条及び、多度津町立小学校・中学校の通学区域及び学校の指定に関する

規則第５条に基づき、下記の通り就学させたいので、許可くださいますようお願いいたします。

記

就学す

る児童

生徒

ふりがな  性別 男  ・  女

氏 名  生年月日      年   月  日

就学すべき学校 多度津町立        学校 学年

就学を希望する学校 多度津町立        学校 学年

期間  年   月   日～      年   月   日

保護者

ふりがな  性 別 男  ・  女

氏 名  生年月日      年  月  日

新（現）住所

旧住所
（住所異動があった場合）

理 由

ふりがな  児童生徒から見た続柄

氏 名           印

生年月日 年   月   日

連絡先